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ESL Shipping ja SSAB:n satama Raahessa 
kehittävät turvallisuutta yhdessä 

ESL Shippingin ja SSAB:n Raahen-tehtaan sataman pitkäjänteinen 
turvallisuusyhteistyö näkyy arjessa avoimena vuoropuheluna, yhteisinä 
harjoituksina ja jatkuvana toimintatapojen kehittämisenä. Tiivis yhteistyö auttaa 
ennakoimaan riskejä ja vahvistaa turvallisuutta vaativissa toimintaympäristöissä. 

ESL Shipping ja SSAB:n Raahen-tehtaan satama ovat tehneet vahvaa yhteistyötä turvallisuusasioiden parissa jo 

vuosien ajan. ESL Shippingin alukset ovat lähes päivittäinen näky Raahen satamassa, sillä yhtiön handysize-

alukset kuljettavat Raahen tehtaalle raaka-aineita ja coaster-alukset puolestaan valmiita tuotteita maailmalle.  

Yhteistyön perustana ovat säännölliset turvallisuuskokoukset, joissa keskustellaan avoimesti sekä 

turvallisuudesta että operatiivisista asioista. Menestyksekkään työn taustalla on kulttuuri, jossa kaikki osapuolet 

suhtautuvat kehitysehdotuksiin avoimesti eikä ongelmatilanteissakaan keskitytä syyllisten hakemiseen vaan 

toiminnan parantamiseen. 

”Positiivinen kierre syntyy siitä, että kehitysehdotukset otetaan puolin ja toisin vastaan kiitoksella, ei 

loukkauksena. SSAB:n ja sen sataman läheisyys ei ole vain logistinen etu, vaan se on luonut meille ainutlaatuisen 

ja tiiviin turvallisuuskulttuurin,” sanoo ESL Shippingin aluejohtaja Ari Hurula. 

Työkaluja turvallisuusyhteistyössä SSAB:n kanssa ovat turvallisuushavaintojen jakaminen, turvallisuuskierrokset 

sekä säännölliset turva- ja turvallisuusharjoitukset. 

”Turvallisuus on meille täysin yhteinen asia. Tiivis yhteistyö ja säännölliset turvallisuuskokoukset ovat parantaneet 

reagointinopeuttamme esille tuotuihin poikkeamiin, ja auttaneet ennakoimaan tilanteita ennen kuin ne 

eskaloituvat. Kehitämme toimintaa yhdessä ja haemme ratkaisuja molemmin puolin, jotta pysymme askeleen 

edellä vaativissa toimintaympäristöissä satamassa ja laivoissa”, toteaa Ari Harju, SSAB:n Raahen-tehtaan 

satamapäällikkö. 

Yhteinen paloharjoitus 

Tuoreimpana esimerkkinä tiiviistä yhteistyöstä oli paloharjoitus Haaga-aluksella yhdessä SSAB:n Raahen-tehtaan 

sataman ja tehdaspalokunnan kanssa. Tavoitteena oli saada laivan miehistölle kokemusta siitä, minkälaista tukea 

maapalokunnalta voi saada tulipalotilanteessa ja toisaalta parantaa tehdaspalokunnan ymmärrystä siitä, 

minkälaiset valmiudet laivalla on tulipalon sammuttamiseen. Myös koko sataman organisaatio pääsi 

harjoittelemaan toimintaa tulipalotilanteessa ja tiedonkulkua eri sidosryhmien välillä. 

”Laivojen miehistöt harjoittelevat tulipalotilanteessa toimimista säännöllisesti, mutta yhteistyöhön sataman kanssa 

ei ole säännöllistä harjoittelurutiinia. Tällaiset harjoitukset ovat arvokkaita ja jatkamme vastaavia 

yhteistoimintaharjoituksia sataman kanssa myös jatkossa,” sanoo ESL Shippingin turvallisuuspäällikkö Suvi-Tuuli 

Lappalainen. 
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ESL Shipping lyhyesti  

ESL Shipping on Itämeren johtava kuivia irtolasteja kuljettava varustamo. ESL Shipping varmistaa ja optimoi 

vastuullisesti teollisuuden ja energiantuotannon tuote- ja raaka-ainekuljetukset ympärivuotisesti vaikeissakin 

sääolosuhteissa. Varustamo tarjoaa erityispalveluina suurten valtamerialusten lastauksia ja kevennyksiä merellä. 

ESL Shipping on toiminut yli 75 vuotta ja kuuluu pörssilistattuun Aspo-konserniin. ESL Shippingin laivasto koostuu 

noin 40 aluksesta lastikapasiteetiltaan 4 000–25 000 tonnia. 

Lisätietoja:  

Atte Kaksonen, SSAB konserniviestintä, atte.kaksonen @ ssab.com, puh. 050 3143 634  

SSAB on maailmanlaajuinen premium-terästen edelläkävijä, joka rakentaa entistä vahvempaa, kevyempää ja 

kestävämpää maailmaa. Erikoislujien ja kehittyneiden terästen, uraauurtavan vähähiilidioksidisen tarjoaman ja 

lisäarvopalveluiden avulla tuotamme asiakkaillemme ainutlaatuista arvoa ja edistämme heidän kilpailukykyään 

maailmanlaajuisesti. SSAB on valmistanut terästä vuodesta 1878 lähtien, ja tiimimme yli 50 maassa asettavat 

standardin alan johtavalle suorituskyvylle. SSAB:n terästehtaat sijaitsevat Ruotsissa, Suomessa ja 

Yhdysvalloissa. Johdamme terästeollisuuden murrosta vähentämällä merkittävästi omasta tuotannostamme 

syntyviä päästöjä. SSAB:n osakkeet on listattu Nasdaq Tukholmassa ja toissijaisesti Nasdaq Helsingissä. 


